
UCHWAŁA NR XXI/222/2022 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 oraz z 2021 r., poz. 401, poz. 1558, poz. 2190 i poz. 2292), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2019 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 3544, z 2020 r., 
poz. 2279 oraz z 2021 r., poz. 4387) w § 4 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„12) Sołectwo Wólka Nurzecka – Katarzyna Michnowska - 10%,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8221D3FB-BEA3-4678-8D0D-65CDAFDDD2ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


